宜宾职业技术学院单招录取通知书查询
2022年宜宾职业技术学院录取结果发布后，很多被录取的同学很想要了解今年的通知书什么时候发放，以及通知书如何查询等相关信息，本文小编整理了宜宾职业技术学院单招录取通知书查询的相关知识，可供参考！
宜宾职业技术学院单招录取通知书查询
根据往年宜宾职业技术学院录取通知书发放时间预测，2022年宜宾职业技术学院录取通知书时间预计在录取结果公布后的一周，通知书会以EMS快递的方式邮寄到你预留的地址或者学校。宜宾职业技术学院录取通知书都需要本人携带身份证亲自签收的，录取通知书EMS邮政查询入口：
https://www.ems.com.cn/queryList
宜宾职业技术学院有哪些社团和校园宿舍环境怎么样
住宿费标准为800元-1200元/年/生。（如有变动，按新的标准执行）
宜宾职业技术学院历年最低录取分数线调剂
2020年宜宾职业技术学院各省录取分数线及录取位次统计表
	序列
	年份
	招生省份
	录取批次
	理科最低分
	理科最低位次
	文科最低分
	文科最低位次

	1
	2020
	甘肃
	专科批
	256
	118620
	325
	70240

	2
	2020
	贵州
	高职专科
	281
	200906
	345
	119731

	3
	2020
	青海
	专科批
	-
	-
	252
	10035

	4
	2020
	湖南
	高职专科
	224
	210026
	267
	143878

	5
	2020
	陕西
	高职专科
	-
	-
	-
	-

	6
	2020
	广西
	专科批
	-
	-
	345
	70673

	7
	2020
	重庆
	专科批
	324
	104988
	309
	69075

	8
	2020
	四川
	专科批
	328
	236432
	365
	139171

	9
	2020
	湖北
	专科批
	-
	-
	200
	110969

	10
	2020
	吉林
	专科批
	238
	79702
	195
	41485

	11
	2020
	云南
	高职专科
	369
	132688
	393
	99489


宜宾职业技术学院各省录取分数线及录取位次统计表
	序列
	年份
	招生省份
	录取批次
	理科最低分
	理科最低位次
	文科最低分
	文科最低位次

	1
	2019
	吉林
	专科批
	152
	73577
	-
	-

	2
	2019
	广西
	高职专科
	-
	-
	335
	75859

	3
	2019
	陕西
	高职专科
	-
	-
	-
	-

	4
	2019
	四川
	专科批
	221
	255010
	239
	195778

	5
	2019
	青海
	专科批
	-
	-
	257
	9500

	6
	2019
	重庆
	专科批
	312
	107361
	288
	68963

	7
	2019
	湖南
	高职专科
	-
	-
	-
	-

	8
	2019
	贵州
	高职专科
	251
	205228
	319
	116159

	9
	2019
	海南
	专科批
	280
	-
	280
	-

	10
	2019
	湖北
	专科批
	-
	-
	-
	-

	11
	2019
	甘肃
	专科批
	326
	110430
	303
	70380

	12
	2019
	云南
	高职专科
	355
	131214
	418
	81272


2018年宜宾职业技术学院各省录取分数线及录取位次统计表
	序列
	年份
	招生省份
	录取批次
	理科最低分
	理科最低位次
	文科最低分
	文科最低位次

	1
	2018
	贵州
	高职专科
	291
	189167
	311
	116045

	2
	2018
	西藏
	专科批
	-
	-
	-
	-

	3
	2018
	四川
	专科批
	270
	249535
	370
	150447

	4
	2018
	重庆
	专科批
	233
	96575
	241
	49281

	5
	2018
	云南
	高职专科
	318
	136752
	392
	92799


